
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Prezydent Miasta Kutno, działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwały Nr XII/77/24 Rady Miasta Kutno z dnia 5 listopada 2024 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy na rok 2025 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 9753), ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych w zakresie WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ. 

2. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01898A4-F63C-4EF0-8803-4D952CD125E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 47/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 12 marca 2025 r. 

Data ogłoszenia: 12 marca 2025 r. 

OGŁOSZENIE 
Prezydent Miasta Kutno 

działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, uchwały Nr XII/77/24 Rady Miasta Kutno z dnia 5 listopada 2024 roku, w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy na rok 2025 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 9753), ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych w zakresie WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ.  

I. Zadanie nr 1: "Cykliczne zajęcia aktywności motorycznej dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami." - 
kwota przeznaczona na realizacje zadania 22.000,00 złotych.  

1. Stowarzyszenie "Jesteśmy dla Was" - tytuł zadania publicznego: "Cykliczne zajęcia aktywności 
motorycznej dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami" - wysokość przyznanej dotacji: 
22.000,00 złotych. 

II. Zadanie nr 2: "Cykliczne zajęcia aktywności motorycznej dorosłych osób z niepełnosprawnościami" -kwota 
przeznaczona na realizację zadania: 8.000,00 złotych.  

1. Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych w Kutnie "Przystań" - tytuł zadania 
publicznego: "Cykliczne zajęcia aktywności motorycznej dorosłych osób z niepełnosprawnościami" - 
wysokość przyznanej dotacji: 8.000,00 złotych. 

III. Zadanie nr 3: Miejski program aktywności dzieci - "Mój pierwszy trening." - kwota przeznaczona na 
realizację zadania: 162.000,00 złotych  

1. Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" - tytuł zadania publicznego: "Mój pierwszy trening LA" -
wysokość przyznanej dotacji: 18.000,00 złotych. 

2. Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej SL SALOS Róża Kutno - tytuł zadania 
publicznego: "Mój pierwszy trening w piłce siatkowej z SALOS Róża Kutno" - wysokość przyznanej dotacji : 
18.000,00 złotych 

3. Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej SL SALOS Róża Kutno - tytuł zadania: 
"Mój pierwszy trening z w piłce nożnej z SALOS "Róża Kutno" - wysokość przyznanej dotacji: 
18.000,00 złotych 

4. Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie - tytuł zadania publicznego: "Mój pierwszy trening 
pływacki" - wysokość przyznanej dotacji : 18.000,00 złotych. 

5. Stowarzyszenie Klub Sportowy Kutno - tytuł zadania publicznego: "Mój pierwszy trening koszykarski 
z KS Kutno" - wysokość przyznanej dotacji: 18.000,00 złotych. 

6. Stowarzyszenie Klub Sportowy Kutno - tytuł zadania publicznego: "Mój pierwszy trening piłkarski z KS 
Kutno" - wysokość przyznanej dotacji: 18.000,00 złotych. 

7. Miejski Klub Sportowy STAL Kutno - tytuł zadania publicznego: Mój pierwszy trening z baseballem” - 
wysokość przyznanej dotacji: 18.000,00 złotych. 

8. Uczniowski Klub Sportowy "Siódemka" - tytuł zadania publicznego: "Mój pierwszy trening 
z koszykówki w Siódemce" - wysokość przyznanej dotacji 9.000,00 złotych. 

9. Uczniowski Klub Sportowy "Siódemka" - tytuł zadania publicznego: "Mój pierwszy trening z siatkówki 
w Siódemce" - wysokość przyznanej dotacji 9.000,00 złotych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01898A4-F63C-4EF0-8803-4D952CD125E2. Podpisany Strona 1



10. Stowarzyszenie Lions - tytuł zadania publicznego: "Mój pierwszy trening z softballem" - wysokość 
przyznanej dotacji 9.000,00 złotych. 

11. Uczniowski Klub Sportowy "Posejdon" - tytuł zadania publicznego: "Mój pierwszy trening pływania 
z elementami piłki wodnej z UKS Posejdonem Kutno" - wysokość przyznanej dotacji 9.000,00 złotych. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01898A4-F63C-4EF0-8803-4D952CD125E2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



		2025-03-12T07:45:29+0100




